



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

1. **Město Koryčany**, IČ: 00287334, se sídlem Náměstí 401, Koryčany 768 05

zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou

(dále jen jako „Objednatel“)

a

1. **ZANAPOL s.r.o.**,

Zahradní 310, 683 33 Brankovice

IČ: 27730581

Zastoupena Radkem Lužou – 777 068 248 – luzaradek@seznam.cz

(dále jen jako „Zhotovitel“)

Uzavírají a tímto uzavřeli podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy byl závazek zhotovitele realizovat zakázku spočívající v Demolici č.p. 335 v ulici Masarykova v Koryčanech (dále jen „**Dílo**“) za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva.

Během provádění díla byly zjištěny práce neobsažené v položkovém rozpočtu. S ohledem na tuto skutečnost požádal zhotovitel o navýšení stanovené ceny díla o vícepráce a předkládá jejich vyčíslení.

II. UPRAVENÁ CENA

1. Upravená cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z vyčíslení víceprací. Původní cena díla, která činí: 650.686,41 Kč bez DPH, z toho DPH 136.644,00 Kč, celkem 787.330,00 Kč je navýšena o částku: 34.860,- Kč bez DPH, z toho DPH 7.320,60 Kč, celkem 42.180,60 Kč. V součtu pak činí celková cena s DPH částku **829.510,60 Kč**.

III. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích o splnění podmínek pro uzavření smlouvy

Uzavření tohoto Dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Koryčany na svém 46. zasedání dne 16. března 2020, usnesením č. 25. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovali z pětičlenné rady všichni čtyři přítomní.

V Koryčanech dne 17. 3. 2020

V Brankovicích dne 15. 3. 2020

Město Koryčany



ZANAPOL s.r.o.

Vyčíslení víceprací na demolici RD čp. 335 Koryčany – práce neobsažené v položkovém rozpočtu.

1. Demontáž KZS – polystyren s perlínkou v HZS 80,00 hodin x 160,- = 12.800,- Kč
2. Odvoz KZS na skládku 2 x 2000,- = 4.000,- Kč
3. Poplatek za uložení KZS na skládku 2,10 t x 8.600,- = 18.060,- Kč

celkem bez DPH	34.860,- Kč
DPH 21 %	7.320,60

Celkem s DPH	42.180,60 Kč
--------------	--------------

V Brankovicích dne 16. 3. 2020



SUEZ**Vážní lístek**

Číslo vážení

77/151536/1 z 1

Katalog č. 170604	Příjezd 03.03.2020 11:44:53	Hmotnost 0,6400 t
Kategorie odp. O	Odjezd 03.03.2020 12:06:23	
Název odpadu Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03		
Dopravce IČ:	Registrační číslo 9B66557 Řidič	Brutto: 3,1600 Tara 2,5200 Netto: 0,6400
Předávající (dodavatel) ZANAPOL s.r.o. stavba Koryčany 768 05 Koryčany IČ: 27730581 IČZ: IČP: 7203	Přebírající (odběratel) SUEZ CZ a.s., prov. Němčice Novosady 616 798 27 Němčice nad Hanou IČ: 25638955 IČZ: CZM00410 IČP:	SUEZ CZ a.s. Divize Jihovýchod Provoz Němčice nad Hanou Novosady 616, 798 27 Němčice n/H, IČZÚJ: 589756 IČ: 25638955, tel.: 800 102 000 -2-
Číslo smlouvy 2006138654	Číslo jízdy 7998775	
Poznámka:		
Poplatek dle Zákona 185/2001 Sb. je vybrán dnem úhrady daňového dokladu vydaného po skončení kalendářního měsíce. Při ukládce za hotové dnem uložení odpadu a zaplacením účtenky. "Potvrzuji, že jsem byl seznámen s pravidly BOZP a PO v areálu společnosti SUEZ Využití zdrojů, prov. Němčice ..."		

SUEZ**Vážní lístek**

Číslo vážení

77/151483/1 z 1

Katalog č. 170604	Příjezd 03.03.2020 8:01:00	Hmotnost 1,4600 t
Kategorie odp. O	Odjezd 03.03.2020 8:24:26	
Název odpadu Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03		
Dopravce IČ:	Registrační číslo 1BY0170 Řidič	Brutto: 10,2200 Tara 8,7600 Netto: 1,4600
Předávající (dodavatel) ZANAPOL s.r.o. stavba Koryčany 768 05 Koryčany IČ: 27730581 IČZ: IČP: 7203	Přebírající (odběratel) SUEZ CZ a.s., prov. Němčice Novosady 616 798 27 Němčice nad Hanou IČ: 25638955 IČZ: CZM00410 IČP:	SUEZ CZ a.s. Divize Jihovýchod Provoz Němčice nad Hanou Novosady 616, 798 27 Němčice n/H, IČZÚJ: 589756 IČ: 25638955, tel.: 800 102 000 -2-
Číslo smlouvy 2006138654	Číslo jízdy 7996334	
Poznámka:		
Poplatek dle Zákona 185/2001 Sb. je vybrán dnem úhrady daňového dokladu vydaného po skončení kalendářního měsíce. Při ukládce za hotové dnem uložení odpadu a zaplacením účtenky. "Potvrzuji, že jsem byl seznámen s pravidly BOZP a PO v areálu společnosti SUEZ Využití zdrojů, prov. Němčice ..."		